ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КЕСОВОГОРСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 марта 2024 г.

	№
	61/202-4

	п. Кесова Гора

             Об определении количества переносных ящиков, предназначенных
для голосования вне помещения для голосования
на выборах Президента Российской Федерации для участковых избирательных комиссий Кесовогорского муниципального округа
В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах Президента Российской Федерации, в соответствии с пунктом 1 статьи 63, пунктами 8, 81 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании статьи 22, пункта 8, 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области
от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района постановляет:
1. Определить количество переносных ящиков, предназначенных для голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации для участковых избирательных комиссий Кесовогорского муниципального округа согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков Кесовогорского муниципального округа округа №№ 326-339.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационных стендах участковых избирательных комиссий в помещениях для голосования избирательных участков №№ 326-339.

4. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района В.Г. Тарасова.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Кесовогорского района
	В.Г. Тарасов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района
	Н.В. Никулина

	Приложение

	к постановлению территориальной
избирательной комиссии

Кесовогорского района

	от 11 марта 2024 года № 61/202-4

Количество переносных ящиков, предназначенных для голосования

вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации для участковых избирательных комиссий
Нелидовского городского округа

	№ УИК
	Число избирателей
на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	326
	1075
	3

	327
	1047
	3

	328
	862
	2

	329
	359
	2
	в соответствии с пунктами 7 и 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ

	330
	166
	2
	в соответствии с пунктами 7 и 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ

	331
	348
	2
	в соответствии с пунктами 7 и 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ

	332
	179
	2
	в соответствии с пунктами 7 и 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ

	333
	184
	2
	в соответствии с пунктами 7 и 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ

	334
	192
	2
	в соответствии с пунктами 7 и 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ

	335
	124
	1

	336
	437
	3
	в соответствии с пунктами 7 и 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ

	337
	196
	2
	в соответствии с пунктами 7 и 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ

	338
	486
	3
	в соответствии с пунктами 7 и 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ

	339
	182
	2
	в соответствии с пунктами 7 и 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ

20